adalah sebuah makam tua dari seorang yang bernama Fatimah binti Maimun, yang meninggal

pada tanggal 7 Rajab 457 H (1082 M), dan makam Malik Ibrahim, yang meninggal pada tanggal

12 Rabiul Awwal 822 (1419 M).

Adapun yang memimpin penyebaran Islam ke pulau Jawa dewasa itu, adalah para wali

(Walisongo), merekalah yang telah berjasa memimpin pengembangan agama Islam di seluruh

pulau Jawa. Kemudian menyebar ke seluruh kepulauan lain di Indonesia.7

Memang Walisongolah rupa-rupanya perintis utama dakwah Islam di Indonesia ini.